
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 119/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr, 
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: V Klein & Klein Restaurante Ltda-Me, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita 

no CNPJ n.° 07.446.494/0001-81, Rua Paraguaia, nº 606, Centro, Município de Cafelândia, por seu representante 
Legal abaixo assinado, Sr. Vanderlei Klein, Sócio Administrador, portador da cédula de identidade n° 4.672.939-0, 
devidamente inscrito no CPF n° 761.805.499-15. 
OBJETO: Contratação de empresa Especializada para fornecimento de refeições para consumo durante a 

realização da 17ª Festa do Frango nos dias 21, 22, 23 e 24 de novembro de 2013 obedecendo o cardápio e 
cronograma em anexo. 
VALOR: R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais).  
VIGÊNCIA: 20/11/2013 á 20/01/2014.  
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Vanderlei Klein. 
DATA DE ASSINATURA: 20/11/2013. 


